
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в перечень номеров и границ кварталов города 
Благовещенска, утвержденный постановлением мэра города Благовещенска 

от 27.08.2002 № 2130 
 
 
 
 
 

 

 
В целях упорядочения нумерации кварталов города Благовещенска и 

приведения к кадастровому делению территории городского округа, 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в перечень номеров и границ кварталов города 
Благовещенска, утвержденный постановлением мэра города Благовещенска 
от 27.08.2002 № 2130 «Об утверждении перечня номеров и границ кварталов 
города Благовещенска» (в редакции от 20.01.2021 № 153) изменения, 
дополнив раздел «п. Аэропорт»  пунктами следующего содержания: 

« 
А-4 28:01: 060011 по границам кадастрового квартала  " Западный " 
А-5 28:01: 060012 по границам кадастрового квартала  " Западный " 

». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 

газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом 
издании npa.admblag.ru . 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1] 


